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Bidragsansökan: 230316 

Verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet - stadskontoret - 1 år 
Kommunstyrelsens ettåriga verksamhetsbidrag till civilsamhället inom sakområdet Hållbarhet syftar 
till att stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser 
för Malmöborna. Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera 
sig kring frågor som berör dem, samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i 
Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den 
löpande verksamheten eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som 
bidrar till hållbar utveckling. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för ett kalenderår och går att ansöka om årligen. Återrapportering av 
beviljade medel sker årligen. 
 

Kund: Ödet hållbart ekosystem ekonomisk förening (769642-5219) 

Skapad av: Torben Ohlander 

Handläggare: Annika Andersson, Emma Paulsson, Gustaf Bofält, Veldina Pjanic 

Externt Id:  

Status: Mottagen 

Ansökan 
INLEDANDE INFORMATION 
Kommunstyrelsens verksamhetsbidrag till civilsamhällesorganisationer inom sakområdet Hållbarhet syftar till att 
stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser för Malmöborna. 
Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera sig kring frågor som berör dem, 
samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den löpande verksamheten 
eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som bidrar till hållbar utveckling. 
 
Det kan till exempel gå till: 
 • Personal- och lönekostnader 
 • Lokalkostnader (hyra, el, värme) 
 • Aktiviteter och projekt som är inom organisationens verksamhetsplan 
 
Ansökan ska vara komplett och korrekt ifylld för att den ska handläggas. Om ansökan inte är fullständig ska 
organisationen lämna in en komplettering på det sätt och inom den tidsperiod som Malmö stad uppger. Om 
kompletteringen lämnas in på andra sätt eller senare än utsatt datum kommer ansökan att handläggas med förslag 
om att kommunstyrelsen avslår denna. 
 
Det är organisationens stadgeenligt valda styrelse som ansvarar för organisationens ansökan. Ansökan ska vara på 
svenska och får inte innehålla felaktiga uppgifter eller ogiltiga underlag. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för ett kalenderår. Återrapportering av beviljade medel sker årligen. Ansökan för 
verksamhet avseende kalenderår 2026 ska vara inlämnad senast den 31 oktober 2025. 
 
Om organisationen genomgår väsentliga förändringar som påverkar den verksamhet och/eller budget som 
organisationen beviljats medel för ska ansvarig handläggare på Malmö stad informeras. 
 
Observera att texten i svarsfälten får vara max 2000 tecken långa (ca ett halvt A4). 

 
GRUNDKRAV  
Innan organisationen ansöker om bidrag är det viktigt att du läser igenom:  
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• Malmö stads regler och riktlinjer för bidragsgivning 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer 
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 
 
Du hittar länkar till dessa dokument via hemsidan: 
https://malmo.se/For-foreningar/Bidrag-till-organisationer-inom-hallbarhetsomradet.html 

 
BILAGOR ATT SKICKA IN 
Här listas dokument som organisationen behöver skicka in tillsammans med ansökan: 
 
• Senast antagna stadgar 
• Signerat protokoll från senaste årsmöte 
• Verksamhetsberättelse 
• Verksamhetsplan 
• Ekonomisk redovisning 
• Revisionsberättelse 
• Budget för ansökan (länk till budgetmall under rubriken "Verksamhetens budget") 
• Fysiskt utdrag från organisationens skattekonto (se instruktion nedan) 
 
Organisationen ska inkomma med ett fysiskt utdrag från sitt skattekonto. Detta görs genom att du kontaktar 
Skatteverket via mejl eller telefon och begär ett utdrag av organisationens skattekonto. Uppge att utdraget ska avse 
perioden från och med 1 oktober föregående år till och med dagens datum. Utdraget skickas då till organisationen, 
som i sin tur skickar vidare det oöppnade kuvertet till följande adress: Malmö stad, Stadskontoret, Intern ledning och 
samordning, att. bidragsfunktion. August Palms plats 1, 205 80 Malmö. 

 
OM ANSÖKANDE ORGANISATION 
Organisationens namn 

Ödet hållbart ekosystem ekonomisk förening 
 
Organisationsnummer 

769642-5219 
 
Organisationsform (exempelvis ideell förening, stiftelse etc.) 

Ekonomisk förening 
 
Adress till organisationens verksamhet 

 
 
Postadress till organisationen 

 
 
Namn, epost och telefonnummer till kontaktperson för ansökan samt kontaktpersonens roll 

Martin Güll, Ordförande 
 
Har organisationen en verklig huvudman? Om ja, ange för- och efternamn på denne huvudman    

Nej 
 
Uppge för- och efternamn på organisationens firmatecknare 

 Martin Güll, Torben Ohlander, styrelsemedlemmar två i förening 
 
Har organisationen ett bankkonto registrerat i organisationens namn? 

Ja 
 
Är organisationen momspliktig? Om ja, uppge momsregistreringsnummer  

Ja, SE769642521901 
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Är organisationen registrerad för F-skatt? Om ja, bifoga registreringsbevis. Om nej, bifoga intyg från Skatteverket om 
att organisationen är skattebefriad 

Ja 
 
Har organisationen anställda? Om ja, uppge antalet anställda samt om organisationen är registrerad för 
arbetsgivaravgift 

Nej, inga anställda just nu. Men är registrerade för arbetsgivaravgift. 
 
Har organisationen några skulder hos Skatteverket, Kronofogden eller Malmö stad? Om ja, uppge till vem och hur 
mycket  

Nej 
 
Har organisationen en hemsida eller sociala medier? Om ja, uppge adress till hemsida och/eller användarnamn/länkar 
till sociala medier 

Ja 
www.ödet.org 
https://www.linkedin.com/company/houseodet 
https://www.instagram.com/odet_pa_sofielund_/ 
 
Beskriv kortfattat organisationen. Ge en kort bakgrund till organisationen, vad organisationen gör och var denna 
verksamhet bedrivs 

Organisationen är en icke-vinstdrivande ekonomisk förening, som till största del drivs på volontär 
basis. Den utgår ifrån en fastighet på Idunsgatan på Sofielund, och verkar som samlingsplats, testplats 
och stödstruktur för boende och gröna entreprenörer att utforska och testa lokala cirkulära lösningar, 
som ska leda till en hållbar livsstil.  
 
För organisationer som vänder sig direkt eller indirekt till barn: finns kännedom om barnkonventionen och barnets 
rättigheter?  Om ja, beskriv hur arbetet med barnrättsperspektivet bedrivs 

Nej 
 
Om verksamheten har ledare som arbetar med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg; har 
belastningsregister från Polisen kontrollerats? 

Verksamheten har inte ledare som arbetar med barn 
 
Är verksamheten öppen för alla? Om ja, beskriv hur organisationen arbetar med att skapa tillgänglighet och trygghet 
för alla. Om nej, beskriv varför det finns ett behov att rikta verksamheten särskilt till vissa personer/ grupper. 

Verksamhetens aktiviteter, events och lösningar är öppna för alla att medverka i. Föreningen är öppen 
för alla, och riktar sitt medlemskap till personer som aktivt vill delta i föreningens verksamhet.  
 
HÅLLBAR UTVECKLING 
Sakområdet Hållbarhet avser verksamhet vars ändamål bidrar till hållbar utveckling i Malmö. Ansökningar inom 
sakområdet Hållbarhet ska på ett tydligt sätt beskriva hur verksamheten bidrar till en eller fler av de tre 
dimensionerna: ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet. De tre dimensionerna hör ihop. Nedan beskrivs de var för 
sig. 

 
Ekologisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekologiskt hållbart Malmö. Ekologisk 
hållbarhet innefattar allt som har med jordens ekosystem att göra. Bland annat innefattar det frågor som rör luft-, 
land- och vattenkvalitet, landanvändning, klimat och biologisk mångfald. Det kan handla om verksamhet som främjar 
ekologisk hållbarhet i Malmö genom exempelvis cykelskolor eller gemensamma stadsodlingar. 

 
Social hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett socialt hållbart Malmö. Social 
hållbarhet handlar exempelvis om jämlikhet, jämställdhet och mänskliga rättigheter. Det kan handla om verksamhet 
som främjar Malmöbors trygghet, välmående och inkludering. 
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Ekonomisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekonomiskt hållbart Malmö. 
Ekonomisk hållbarhet innebär att staden kan upprätthålla god välfärd över tid utan att äventyra framtida 
generationers välfärd. Det kan handla om verksamhet som främjar lokal ekonomi eller cirkulär ekonomi exempelvis 
genom en lokal valuta, återbruk samt projekt som stödjer lokala näringsidkare och lokala producenter. 

 
BESKRIVNING AV VERKSAMHETEN SOM ORGANISATIONEN ANSÖKER OM MEDEL FÖR  
Verksamhetens namn 

Ödet hållbart ekosystem Ekonomisk förening 
 
Vad är syftet och målsättningen med organisationens verksamhet? 

Syftet med verksamheten är att skapa ekologisk och social hållbarhet genom att verka som 
stödstruktur för gröna entreprenörer och vara en social knutpunkt för boende och verksamheter i 
stadsdelen. Genom att disponera en fastighet belägen mitt i området, kan man verka som testplats 
för cirkulära lösningar och bygga relationskapital lokalt. På så vis utvecklas hållbara lösningar för 
framtiden och den sociala resiliensen stärks.  
Verksamheten började att etablera sig, utforska nätverk och skapa dialog med boende för två år sen, 
och har sedan ett år tillbaka organiserat sig som en icke-vinstdrivande ekonomisk förening. Den 
ekonomiska verksamheten syftar till att skapa en långsiktig grundfinansiering för verksamheten, för 
att kunna stå på egna ben på sikt och möjliggöra sociala investeringar. Under verksamhetens första år 
har ett inkubatorliknande program genomförts (HAJK) som stöttade ca 15 gröna entreprenörer i 
utvecklingen av sin idé eller verksamhet. Föreningen beviljades också ett Vinnova-stöttat projekt 
kallat Framtidens kvarter, i vilket man tillsammans med Drevet utforskade ett lokalt cirkulärt och 
hållbart liv baserat på kvarterens relationskapital, vilket resulterade i en framtidsfestival och en 
kvarterskarta.  
Föreningen har hållit i en mängd öppna evenemang på olika teman, tex hållbar mat, klädbytardagar 
och festivaler som har lockat många besökare. Tillsammans med stadsdelen testas olika former av 
delningstjänster, tex för prylar, bilpool, utlämning av lokalt odlad mat, matsvinn mm. Föreningen har 
också skrivit på Malmö stads klimatkontrakt och stöttat staden i olika satsningar som Good Cities, 
Overshoot festivalen och textilinitiativet. Verksamheten utgår från volontära insatser, men har vid 
några tillfällen fått projekt- eller insatsfinansiering. 
 
Vilken/ vilka målgrupper har verksamheten? Beskriv även hur organisationen planerar att nå samt involvera dessa. 
Observera att organisationen behöver ha verksamhet i Malmö och att verksamheten ska gagna Malmöbor.  

Verksamheten bedrivs från en fastighet på Idunsgatan, Sofielund i Malmö, och riktar sig till boende 
och verksamheter på Norra och Södra Sofielund, Seved och till viss del Södervärn och södra 
Möllevången. Synliga festivaler och pop-up events har dragit mycket besökare. Evenemangen når 
man genom den fysiska platsen som ligger strategiskt belägen vid cykelpendlingsstråket som korsar 
Idunsgatan, posters, flygblad, lokala facebookgrupper samt genom samarbeten med andra lokala 
organisationer som byalagen, BID Sofielund och MKB. 
Verksamheten riktar sig också till entreprenörer och förändringsskapare bredare på Malmöscenen, 
och når dessa genom både medlemmarnas personliga nätverk och genom samarbeten med 
organisationer som Malmö Universitet, Malmö stad miljöstrategiska avdelningen, Kollaborativ 
ekonomi Sverige, Circle Center Lund, Drevet, Malmö Ideella, Coompanion, Repair Cafe med flera. 
Föreningen har också bedrivit ett aktivt arbete på sociala medier, och har ett tusental följare på bland 
annat LinkedIn. 
 
Vilka aktiviteter planerar organisationen att genomföra och var och när ska aktiviteterna genomföras? 

Under perioden feb 2026 – feb 2027 planerar föreningen att genomföra ett samlat program av 
aktiviteter, med bas i Ödets lokaler. Syftet är att stärka den befintliga verksamheten och utforska 
möjligheten att utveckla hela Sofielund till en hållbarhetszon (jmfr m kulturljudzon) – där lokala 
initiativ och globala aktörer möts för att testa lösningar för cirkulär och social omställning. 
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Arbetet genomförs av ett team med tre funktioner: 
Verksamhetsledare – leder verksamheten, samordnar samarbeten och ansvarar för kontakter med 
Malmö stad, företag, akademi, andra intresseorganisationer och globala nätverk.  
Lokal koordinator – planerar och genomför aktiviteter, förankrar verksamheten i området, utvecklar 
volontärsfunktionen och stärker relationen till boende och föreningar.  
Stödperson (inom arbetsmarknadsåtgärd) – ansvarar för praktiskt underhåll, logistik och stöd vid 
events. 
Planerade aktiviteter:  
-Utveckla program för, samt genomföra events på olika teman som lockar både invånare i området 
och bredare i Malmö kring hållbarhetsfrågor 
-Stärka och vidareutveckla befintliga cirkulära verksamheter såsom pryldelningsbibliotek, bytesdagar 
och fixotek. 
-Testa nya cirkulära tjänster tillsammans med lokala mikroinnovatörer och boende. 
-Utveckla förutsättningarna för att bli en trygghetspunkt för områdets säkerhets- och 
beredskapsarbete.  
-Skapa möten mellan lokala och globala aktörer, där företag, forskare och innovatörer kan pröva 
lösningar i verklig miljö, det vill säga etablera en testbädd. 
-Förbättra den fysiska mötesplatsen för ökad tillgänglighet och kapacitet. 
-Dokumentera och analysera förutsättningarna för att skala upp konceptet till fler stadsdelar. 
-Utreda möjligheterna att förbereda och skicka in en ansökan om att bli en del av Impact Hub-
nätverket globalt. 
Etableringen av en Impact Hub Malmö skulle stärka stadens internationella profil som 
innovationsstad, attrahera samarbeten och investeringar och skapa en plattform där lokala initiativ får 
global räckvidd. 
 
På vilket sätt är verksamheten lokalt förankrad hos Malmöbor och knuten till lokalt engagemang? Bedrivs 
verksamheten i ett särskilt geografiskt område i Malmö - om ja, vilket/ vilka områden och varför där? 

Ja, verksamheten bedrivs från en fastighet på Idunsgatan, som är belägen på Sofielund. Fastigheten är 
privat ägd och disponeras av föreningen eftersom ägarna vill stötta sociala och hållbara projekt. 
Genom ägarna är man del av det lokala byalaget (Gamla Sofielunds Byalag), och samarbetar med 
andra aktörer i området. Byalaget har sina föreningsmöten i lokalen, och även sina egna evenemang. 
De aktiva är alla boende i Malmö och brinner för utvecklingen av Malmö som hållbar stad. Området 
är dynamiskt, och ligger mitt i Malmö, i det som tidigare kallades Svinaryssland. Samverkan med BID 
Sofielund och MKB stärker närvaron lokalt. 
 
Samarbetar organisationen med någon annan aktör? Om ja, beskriv vilken/ vilka aktörer och på vilket sätt samarbetet 
sker. 

Föreningen samarbetar med Gamla Sofielunds Byalag på Sofielund, samt med BID Sofielund och MKB, 
genom bland annat events och sammanhang där man vill nå ut till de boende. Föreningen har också 
samarbetat med Drevet som utgår från Sege Park, i ett Vinnova-beviljat projekt Framtidens kvarter. 
Löpande utvecklas samarbeten med fler intresseorganisationer så som Malmö ideella, Repair cafe, 
Alnarp Agro Ecology farm, Svinnbruket, Malmö Food Council, Coompanion, Malmö universitet m.fl. 
 
Vilka effekter förväntar sig organisationen att uppnå genom verksamheten? 

Projektet förväntas leda till följande effekter, som följs upp löpande under perioden februari 2025 – 
februari 2026: 
Ökad social sammanhållning och delaktighet i Sofielund 
 • Uppföljning: antal deltagare i aktiviteter och evenemang, samt antal aktiva samarbeten mellan 
föreningar, företag och boende. 
 
Fler Malmöbor med kunskap och erfarenhet av cirkulära livsstilar 
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 • Uppföljning: antal deltagare i workshops, återkommande användare av delningstjänster och 
besökare vid fixotek och bytesdagar. 
 
Nya cirkulära företag och samarbeten som växer fram lokalt 
 • Uppföljning: antal mikroinnovatörer och entreprenörer som deltagit i programmet, samt antal nya 
samarbeten mellan lokala och globala aktörer. 
 
Minskad nykonsumtion och ökad återanvändning 
 • Uppföljning: statistik över utlån, byten, reparationer och återbrukade produkter via Ödets tjänster. 
 
Förstärkt profilering av Malmö som stad för hållbarhetsinnovation 
 • Uppföljning: antal nationella och internationella samarbeten, studiebesök och externa aktörer som 
deltar i aktiviteter på plats. 
 
Beskriv både kvalitativt och kvantitativt hur ovanstående effekter ska följas upp. 

Den kvalitativa uppföljningen görs som en gemensam insats för alla effekter. Den leds av en 
masterstudent vid Malmö universitet och omfattar intervjuer och observationer bland boende, 
deltagare och samarbetspartners för att fånga upplevda förändringar i engagemang, gemenskap och 
syn på hållbarhet. 
Resultaten sammanställs i en årlig läranderapport till Malmö stad för att visa hur konceptet bidrar till 
ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet – och hur lärdomarna kan användas i andra kvarter i 
Malmö. 
För kvantitativa mål, se svaret på frågan ovan kring effekter. 
 
På vilket sätt bidrar organisationens verksamhet till hållbar utveckling? Beskriv och motivera vilken/vilka av de tre 
hållbarhetsdimensionerna verksamheten huvudsakligen bidrar till. 

Malmös ambition att leda klimatomställningen förutsätter ett engagemang från invånare och 
civilsamhället. Delaktighet och social sammanhållning genom lokal utveckling kan skapa goda och 
tillgängliga livsmiljöer i staden. Möjlighet till gemensam handling skapar framtidstro och initiativkraft. 
Genom lokal innovation och näringslivsutveckling kan nya verksamheter, arbetstillfällen och lösningar 
skapas. 
 
Föreningen skapar dialog med invånarna kring lokal cirkulär hållbarhet och kännetecknas av sin 
öppenhet för olika initiativ. Huset “Ödet” har på kort tid blivit en mötesplats för personer som på 
ideell basis vill förverkliga idéer och bidra till en hållbar framtid. Resultatet är en bredd av olika typer 
av öppna events, kring teman som mat, kultur, lappa och laga, och kvartersfestivaler tillsammans med 
lokala verksamheter. Ödet utforskar också olika lokala tjänster som prylbibliotek, fixotek, matgrupper 
och odling. Syftet är en social resiliens som skapas när de boende lär känna varandra, bygger 
relationer och medverkar till ett hållbart sätt att leva. 
 
Föreningen deltar aktivt i Malmö stads hållbarhetsarbete, och samlar en mängd olika 
mikroinnovatörer. Det senaste året har ett inkubatorliknande program hållits, där ett 15-tal aktörer 
fått utbildning, stöd och nätverk för att utveckla sin hållbara idé. Föreningen har stöttat projekt och 
evenemang såsom Framtidens kvarter, Smarta Kartan, Sharing cities och Overshoot festivalen. Ödet 
är en plats för studiebesök för Malmö universitet med flera. Och man engagerar sig i andra aktörer på 
den lokala Malmö scenen, så som Swop shop, Alnarp agroecology, Mossagården, Repair cafe, BID 
Sofielund. 
 
Ödet tar ett innovativt grepp och fyller ett tomrum i stadens hållbarhetsförflyttning. Föreningen 
förstärker den lokala Malmö-myllan med social resiliens och kraft hos idéburen sektor, civilsamhälle 
och hållbara entreprenörer, och bidrar därmed till ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet. Ett 
Malmö med en stark gräsrotsrörelse. 
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På vilket sätt bidrar verksamheten till kommunfullmäktiges budgetmål i Malmö stad? 
Uppge vilket eller vilka mål, samt hur verksamheten bidrar till dessa. 
 
Länk till budget 2025: https://malmo.se/download/18.cc49022193d3c46067642b/1736261661056/Budget 

Verksamheten bidrar direkt till flera av kommunfullmäktiges budgetmål för ett ekologiskt, socialt och 
ekonomiskt hållbart Malmö. 
1. En grön stad som leder klimatomställningen 
Genom att erbjuda delnings-, bytes- och reparationslösningar minskar verksamheten 
nykonsumtionen och därmed de indirekta utsläppen av växthusgaser. I Sofielund testas cirkulära 
tjänster som ger Malmöborna praktiska möjligheter att leva mer resurseffektivt. Arbetet bidrar till 
stadens mål om klimatneutralitet genom lokala beteendeförändringar och innovativa 
konsumtionsmönster. 
2. En attraktiv stad för arbete och hållbar tillväxt 
 Verksamheten stärker det gröna näringslivet genom att stötta mikroinnovatörer och entreprenörer 
som utvecklar nya cirkulära affärsmodeller. Det skapar arbetstillfällen, ny kompetens och samarbeten 
mellan civilsamhälle, företag och offentliga aktörer. Genom att också öppna för globala företag att 
testa lösningar lokalt bidrar arbetet till att positionera Malmö som ett centrum för hållbar innovation. 
3. En jämlik och delaktig stad 
 Genom öppna mötesplatser och aktiviteter där boende deltar på lika villkor stärker verksamheten 
social sammanhållning, tillit och lokal delaktighet. Den visar hur gemensamma resurser kan användas 
för att skapa både miljönytta och social gemenskap i områden med stor mångfald. 
4. God ekonomisk hushållning 
 Genom cirkulära och lokalt förankrade lösningar minskar behovet av nyproduktion och 
avfallshantering, vilket frigör resurser och bidrar till en mer robust lokal ekonomi. 
Sammantaget bidrar verksamheten till att Malmö blir en internationellt synlig föregångare för hållbar 
omställning – där lokala initiativ och globala samarbeten möts och ger konkret nytta för staden och 
dess invånare. 
 
VERKSAMHETENS BUDGET 
Beskrivande del av budget och ansökta medel. Kompletteras med budgetmall i excel som fylls i av organisation. Länk 
till budgetmall hittar du här: https://malmo.se/budgetmall-hallbarhet 

 
Ange det totala beloppet som denna ansökan avser 

2 202 274 kr 
 
Har organisationen i stort fått eller ansöker om bidrag från fler nämnder inom Malmö stad? Om ja, ange 1) vilken 
nämnd 2) för vad 3) hur stor summa 

Nej 
 
BILAGOR 
För att ansökan ska behandlas måste den vara komplett. Bocka av att ansökan kompletterats med följande bilagor. 
 
Observera att utdrag från skattekontot ska skickas via post till Malmö stad i fysiskt format. Bocka i rutan om 
skattekonto för att bekräfta att en beställning från Skatteverket är gjord. 

Senast antagna stadgar, Signerat protokoll från senaste årsmöte, Verksamhetsberättelse, 
Verksamhetsplan, Ekonomisk redovisning, Revisionsberättelse, Budget för ansökan (ska bifogas i 
befintlig mall), Registreringsbevis (om godkänd för F-skatt), Intyg skattebefriad verksamhet (om F-
skatt saknas), Utdrag skattekonto (skickas via post) 
 
INTYG 
Genom att bocka i nedanstående intygar du att: 
 



 

Fritidsförvaltningen                                Postadress:                                               Org.nr: 
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Du har behörighet att företräda organisationen och skicka in denna ansökan samt har läst och avser att efterleva 
dokumenten: 
• Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen sektor 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer   
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 

Jag intygar ovanstående 
 
Bifogade filer 
Årsredovisning-2024-signerad.pdf 
Budgetmall_Sakområde hållbarhet.xlsx 
Protokoll-årsmöte-2025-signerad.pdf 
Registrerade-Stadgar-feb2025.pdf 
Registreringsbevis_769642-5219.pdf 
Verksamhetsplan 2025.pdf 
 
Ansökt belopp 
2 202 274 kr 
 
Ansökt belopp beviljat 
 
Redovisas senast 
 

Redovisning 

Ingen redovisning lämnad 
 
Redovisat belopp 
 
Redovisat belopp beviljat 
 



 

Fritidsförvaltningen                                Postadress:                                               Org.nr: 
Amiralsgatan 20                                        205 80 Malmö                                             212000-1124 
Malmö.se        

Beslut 
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Historik 

Ärendet bytte status 
 
Hej, 
 
Vi har mottagit er ansökan. Handläggare kommer att hantera ärendet och 
återkomma. 
 
Med vänliga hälsningar, 
Stadskontoret, Hållbarhetsavdelningen 

Mottagen 
2025-10-31 09:27 
Annika Andersson 

Handläggare ändrad Inskickad 
2025-10-31 09:14 

System 

Ärendet skapades Inskickad 
2025-10-31 09:14 
Torben Ohlander 

 


